РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» сентября 2021 года № 207
р.п. Варгаши

Об утверждении Перечня объектов недвижимого имущества, подлежащих приобретению в муниципальную собственность Варгашинского поссовета в 2021 году и плановом периоде 2022-2023 годов, а также в долгосрочном периоде за счет средств бюджета Варгашинского поссовета
В соответствии с пунктом 31 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-Ф3 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Варгашинского поссовета от «16» августа 2021 г. №188 «Об утверждении порядков осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Варгашинского поссовета», Администрация Варгашинского поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих приобретению в муниципальную собственность Варгашинского поссовета согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени «Вестник поссовета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф (по согласованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Варгашинского поссовета

          В.В. Иванов

	Приложение  к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от «03» сентября 2021 года № 207 «Об утверждении Перечня объектов недвижимого имущества, подлежащих приобретению в муниципальную собственность Варгашинского поссовета в 2021 году и плановом периоде 2022-2023 годов, а также в долгосрочном периоде за счет средств бюджета Варгашинского поссовета»

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, подлежащих приобретению в муниципальную собственность Варгашинского поссовета в 2021 году и плановом периоде 2022-2023 годов, а также в долгосрочном периоде за счет средств бюджета
Варгашинского поссовета
	№ п/п

	Наименование объекта
	Место размещения объекта, МО
	Общая площадь, кв.м.
	Год постройки
	Планируемый срок приобретения, квартал, год
	Бюджетные ассигнования,  руб.

2021 год
	плановый период
	долгосрочный период

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1.
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с. Сычево, ул. Центральная, д.3
	117
	1982
	3 квартал 2021 года
	520 000
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого (по годам)
	520 000
	0
	0
	0
	0
	0